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8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
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11.15
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12.55

13.00-

13.45
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14.35
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15.25

15.30-

16.15
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17.05

17.10-
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18.00-18.45

18.50-
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12-pon, 16, 23, WMwM WMwM WMwM WMwM

10, 17, 24 OiUFwOZ OiUFwOZ WMwM WMPR WMPR WMwS WMwS WMwS WMwS

11, 18, 25 PM PM PM PM PMwM PMwM

1, 8, 15, 22 WMwM WMwM WMwM WMwM

2, 9, 16, 23 OiUFwOZ OiUFwOZ WMwM WMPR WMPR WMwS WMwS WMwS WMwS

3, 10, 17, 24 PM PM PM PM PMwM PMwM

5, 12, 19, 26 WMwM WMwM WMwM WMwM

6, 13, 20, 27 OiUFwOZ OiUFwOZ WMwM WMPR WMPR WMwS WMwS WMwS WMwS

7, 14, 21, 28 PM PM PM PM PMwM PMwM

10, 24, 31 WMwM WMwM WMwM WMwM

11, 25 OiUFwOZ OiUFwOZ WMwM WMPR WMPR WMwS WMwS WMwS WMwS

12, 26 PM PM PM PM PMwM PMwM

7, 14 WMwM WMwM WMwM WMwM

1, 8, 15 OiUFwOZ OiUFwOZ WMwM WMPR WMPR WMwS WMwS WMwS WMwS

2, 9, 16 PM PM PM PM PMwM PMwM

Organizacja i uwarunkowania formalne w 

ochronie zdrowia

WYKONYWANIE MASAŻU W MEDYCYNIE 

WYKONYWANIE MASAŻU PROZDROWOTNEGO

PODSTAWY MASAŻU W MEDYCYNIE

WYKONYWANIE MSAŻU W SPORCIE

PODSTAWY MASAŻU P.MAŁACZEK (4) egzamin pisemny

egzaminy semestralne na ostatnich zajęciach;              

RADA KLASYFIKACYJNA 17.06.2024; data na 

świadectwie: 21.06.2024

LUTY

egzamin ustny

P.KOSIOR (4)

KWIECIEŃ

MAJ

CZERWIEC

zjazd

egzamin praktyczny

ROZKŁAD ZAJĘĆ - TECHNIK MASAŻYSTA - semestr 4 - 2023/2024 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32 + pracownia

MARZEC

P.MAŁACZEK (2)

P.KULESZA (5)

P.KULESZA (2)

AKTUALIZACJA 13.02.2024

P.KULESZA (2) egzamin ustny

egzamin pisemny

egzamin praktyczny


